

Reference:	FOI.2396.20
Subject:	GP practice closures
Date of Request:	28 January 2020

Requested:

I have attached an Excel sheet template – please can you fill it in with the following data:

1. GP practices that have closed and had their patient lists dispersed in 2019;
 - a. The name of each practice;
 - b. The list size of each practice;
 - c. The date of closure.
2. Practice **branches** that have closed as a result of practices merging
 - a. The name of each practice branch;
 - b. The list size of each practice branch that has closed as a result of practices merging;
 - c. The date of closure.
3. Practice **branches** that have closed **NOT** as a result of practices merging;
 - a. The name of each practice branch;
 - b. The list size of each practice branch that has closed NOT as a result of practices merging;
 - c. The date of closure.

Response:

Hywel Dda University Health Board (UHB) has previously answered a similar Freedom of Information request from yourself, FOI.240.19. The UHB's position has not changed from its previous response and is therefore exempting your request under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000.

All of the UHB's Freedom of Information requests and responses are published on its disclosure log, Section 21 states that the information is exemptible if it reasonably accessible within the public domain.

FOI.240.19 can be accessed via the following weblink:

<http://www.wales.nhs.uk/sitesplus/862/page/98531>